
 

REPUBLIKA HRVATSKA         

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA DUBRAVICA     

                Općinsko vijeće  

 

KLASA:021-05/20-01/6 

URBROJ: 238/40-02-20- 

Dubravica,  20. listopad 2020. godine 

 

Na temelju članka 95. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 

68/18, 110/18, 32/20) i članka 21. Statuta Općine Dubravica (Službeni glasnik Općine Dubravica br. 

01/2020) Općinsko vijeće Općine Dubravica na svojoj 29. sjednici održanoj dana 20. listopada 2020. 

godine donosi 

ODLUKU 

o dopuni Odluke o komunalnoj naknadi 

Članak 1. 

Ovom Odlukom mijenja se članak 17. stavak 1. Odluke o komunalnoj naknadi („Službeni glasnik 

Općine Dubravica“ broj 04/2018) tako da se iza točke 4. dodaje nova točka 5. i glasi:  

 „5.  Za novi poslovni prostor (novoizgrađeni) ili postojeći poslovni prostor u zakupu  

Za novi poslovni prostor, odnosno novoizgrađeni poslovni prostor ili postojeći poslovni prostor dan u 

zakup na korištenje, koji služi u svrhu obavljanja poslovne djelatnosti, koeficijent namjene umanjuje se 

za 50% u prvoj godini poslovanja, ali ne može biti manji od koeficijenta namjene za stambeni prostor, 

U drugoj godini poslovanja i nadalje koeficijent namjene određuje se sukladno članku 6. ove Odluke.“ 

Članak 2. 

Ostale odredbe Odluke o komunalnoj naknadi ostaju nepromijenjene. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Dubravica. 

 

       OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DUBRAVICA 

       Predsjednik Ivica Stiperski 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=35769
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=35765
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=43441

